

SPF Seniorerna Glada Hudik – Information från Resegruppen 2024-04-18

Så roligt att många medlemmar vill följa med på föreningens resor!

Vi vill informera om följande:

- Fr o m resan längs Kustvägen den 29 maj är det möjligt att också stiga på/av bussen på **Trädgårdsgatan – busshållplats Hälsocentralen**. (Inom kort startar markarbeten på Kotorget så därför blir Patricia/mot Kotorget inget lämpligt val).

Obs! avgångstiderna för våra resor påverkas av att vi lagt till en påstigningsplats. I ”Information om kommande resor 2024” daterat 2024-04-18 är avgångstiderna uppdaterade.

Har du bokat annan påstigningsplats för resan längs Kustvägen – och/eller kommande resor - och vill byta till Trädgårdsgatan så ber vi dig meddela detta till resegruppen (ansvarig för respektive resa).

- **Viktig information om bokningar/betalningar**

Vi har beslutat att tills vidare begränsa antalet platser som kan bokas/betalas på nätet. Anledningen är att vi vill att de medlemmar som inte bokar på nätet, och som kanske behöver hjälp med bokning/betalning, också skall få möjlighet att boka våra resor.

Två sätt att boka och betala – via nätet ELLER resegruppen – och vi måste få dessa att synkronisera och inte riskera överbokningar. Står det på nätet att en resa inte längre kan bokas, kontakta ansvarig i resegruppen som då kan svara på om plats eller kölista finns.

OBS! De medlemmar som inte bokar på nätet skall först göra anmälan till resegruppen innan betalning sker (Swish nr 1236719751 eller bankgiro 510-0524). Vi informerar då om plats finns alternativt om kölista är aktuell. **Kom ihåg:** resans referens nr, namn på deltagare och påstigningsplats skall alltid anges vid betalning. Informera ansvarig i resegruppen ev matallergi och om rullator skall tas med.

Med det här upplägget hoppas vi att våra medlemmar känner att vi skapat rättvisa förutsättningar att boka resor.

29 maj - Resa längs Kustvägen -Kölista	Elisabeth	070-608 98 89
4 juli - Tur runt Dellensjöarna -Information	Kjerstin	076-137 15 79
” -Bokning	Ingrid	070-685 51 06
19 juli - Ett bygdespel av Tomas Ledin - Kölista	Ingrid	070-685 51 06
16 aug - Grand Finale med T.Körberg - Kölista	Ingrid	070-685 51 06

Kom ihåg: För de olika resorna anger vi när en resa senast kan bokas men det är ”först till kvarn ...” som gäller. När en resa är bokad på nätet eller genom resegruppen och betald, då är plats bokad! Resegruppen följer strikt den turordning som finns för bokade resor.

Hör gärna av dig om du har några frågor!
Hälsningar Resegruppen